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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20232 

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : 2 A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD64053 

 
SKS 

 
: 2 

 
No NIM 

 
1 23503002 

2 23503003 

3 23503004 

4 23503005 

5 23503016 

6 23503020 

7 23503021 

8 23503022 

9 23503024 

10 23503025 

11 23503030 

12 23503035 

13 23503040 

14 23503042 

15 23503045 

16 23503049 

17 23503055 

18 23503056 

19 23503061 

20 23503062 

21 23503068 

22 23503069 

23 23503071 

24 23503072 

25 23503073 

26 23503074 

27 23503075 

28 23503076 

 
29 23503077 

 
30 23503078 

 
Nama Mahasiswa 

 
NITA RIZKIYANTI 

RIZKI FITRIA 

SRI NURVIANI 

DEWI WARISMAN 

EKA NUR OKTAPIANI 

JEANE TRIVI MARISU 

WIDA SEPTIANI PRATIWI 

RIA DAMAWATI 

NENENG HAMIDAH 

YAYAH HOPIAH 

JUJU JUHARNI 

ROSITASARI 

FITRIANA ANGGRAENI 

MELAWATI PRAHARDINI 

OKI MULIA SANI 

SOPIYAH 

YENI MARYATU SADIYAH 

NUR HIKMAH ULYA 

NISRINA ANNISA 

DESI ARIMBI 

INDRIANI 

JAMINGATU SYARIFAH 

AFNI SALSABILA 

SOVIA WIDI 

BEATRIZ JUSIL LETO 

RINI AULIA 

KHAERUNNISA 

NUR INTAN MADANIA 

BERNADETE DUARTE 

MARIA PERPETUA DE 

FATIMA 

NURHAYATI 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

75.00 

85.00 

75.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

 
85.00 

 
85.00 

QUIZ 

(10%) 

93.00 

100.00 

80.00 

55.00 

93.00 

50.00 

68.00 

62.00 

60.00 

74.00 

55.00 

55.00 

50.00 

60.00 

87.00 

55.00 

60.00 

50.00 

50.00 

100.00 

60.00 

93.00 

50.00 

55.00 

50.00 

60.00 

55.00 

65.00 

 
50.00 

 
50.00 

PARTISIPAN 

(10%) 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

93.75 

100.00 

100.00 

93.75 

93.75 

100.00 

93.75 

100.00 

100.00 

93.75 

100.00 

100.00 

100.00 

87.50 

100.00 

93.75 

93.75 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

93.75 

100.00 

 
93.75 

 
100.00 

UTS 

(25%) 

85.00 

90.00 

80.00 

78.00 

85.00 

75.00 

82.00 

80.00 

80.00 

85.00 

79.00 

80.00 

79.00 

79.00 

89.00 

79.00 

78.00 

77.00 

78.00 

90.00 

79.00 

88.00 

79.00 

79.00 

79.00 

80.00 

79.00 

81.00 

 
79.00 

 
78.00 

UAS 

(30%) 

90.00 

100.00 

80.00 

75.00 

100.00 

95.00 

80.00 

80.00 

85.00 

75.00 

90.00 

75.00 

80.00 

75.00 

95.00 

90.00 

85.00 

80.00 

65.00 

85.00 

85.00 

80.00 

90.00 

85.00 

75.00 

65.00 

85.00 

60.00 

 
85.00 

 
85.00 

 
Nilai 

 
88.80 

93.75 

83.25 

78.75 

91.80 

82.88 

82.55 

81.45 

82.13 

81.78 

83.50 

76.13 

80.00 

77.00 

90.08 

83.50 

82.25 

79.50 

74.00 

89.25 

81.88 

85.93 

83.00 

82.00 

78.50 

76.75 

81.38 

76.00 

 
80.88 

 
81.25 

 
Grade 

 
A 

A 

A- 

B+ 

A 

A- 

A- 

A- 

A- 

A- 

A- 

B+ 

B+ 

B+ 

A 

A- 

A- 

B+ 

B 

A 

A- 

A- 

A- 

A- 

B+ 

B+ 

A- 

B+ 

 
B+ 

A- 

 
Lulus 

 
✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

 
✔ 

 
✔ 

Sunting 

KRS? 

 
Info 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20232 

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : 2 A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD64053 

 
SKS 

 
: 2 

 
No NIM 

 
31 23503079 

32 23503082 

33 23503084 

34 23503085 

35 23503087 

 
36 23503088 

 
37 23503091 

38 23503092 

39 23503093 

40 23503094 

41 23503095 

 
42 23503096 

 
43 23503098 

44 23503099 

45 23503100 

 
Nama Mahasiswa 

 
RAHAYU BELLA 

NAKITA INDIRA ELFARIANI 

ANGGITA SILVIANA 

BAEDAH SUMIAWATI 

YOSI ROSMAYANTI 

HEGAR YUNINGGA 

ASRIYANTI 

WIWIN DAHYANI 

DIAN HAERANI 

ELY HERAWATI 

SARAH AMANDA KOMALA 

LARAS NURASYAH ASMARA 

VINANDA MOLDINA 

BUDIMAN 

NISA AULIA 

AMALLIA SUCIATI 

NOVITA SARI 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 
 

75.00 

 
85.00 

85.00 

85.00 

85.00 

85.00 
 

85.00 

 
85.00 

85.00 

85.00 

QUIZ 

(10%) 

50.00 

100.00 

50.00 

50.00 

50.00 

 
50.00 

 
50.00 

60.00 

74.00 

74.00 

74.00 
 

50.00 

 
55.00 

55.00 

50.00 

PARTISIPAN 

(10%) 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

 
100.00 

 
100.00 

100.00 

93.75 

100.00 

100.00 
 

100.00 

 
93.75 

93.75 

100.00 

UTS 

(25%) 

78.00 

90.00 

78.00 

78.00 

78.00 

 
78.00 

 
78.00 

79.00 

84.00 

84.00 

85.00 
 

79.00 

 
79.00 

79.00 

78.00 

UAS 

(30%) 

90.00 

80.00 

65.00 

80.00 

70.00 

 
75.00 

 
65.00 

70.00 

70.00 

100.00 

100.00 
 

80.00 

 
75.00 

65.00 

75.00 

 
Nilai 

 
82.75 

87.75 

75.25 

79.75 

76.75 

 
75.75 

 
75.25 

78.00 

80.03 

89.65 

89.90 

 
80.00 

 
78.38 

75.38 

78.25 

 
Grade 

 
A- 

A 

B 

B+ 

B+ 

B 

 
B 

B+ 

B+ 

A 

A 

B+ 

 
B+ 

B 

B+ 

 
Lulus 

 
✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 12:42:11 

Paraf Dosen : 

 
 

SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 

 

 

   

 


